SERLUX

LAMPARA DE MESA ROGER RECARGABLE DIMERIZABLE NEGRA

Esta Lampara portatil cuenta con proteccion IP54, lo cudl la hace resistente a la
intemperie. Su bateria (5200mah) dura hasta 40hs con carga completa. Encendido con
sensor tactil, con intensidad de la luz dimerizable Incluye cable.

© Fla o () &

Ubicacion Tipo Montaje Uso Estilo
Mesa Comercial, Independiente Exterior Clésico
Profesional,
Residencial

FICHA TECNICA

G

Garantia Cddigo
1 Afo RSJC003

Temperatura
Numero y Tipo de LEDs

Vida estimada (H)

Rango de Temperatura (°C)
Frecuencia de Trabajo(Hz)
Eficacia Luminosa (Lm/W)

&
fe
O
@ Potencia Nominal (W)
é;g
.I\A/.
T

5 Tiempo de Arranque(s)
.'/ Color

Angulo de Apertura (°)
Factor de Potencia(PF)

&K Kelvin
& Medidas (Cm)
@ Equivalencia

Proteccién IK

Calido

50.000

3.5W

20/40

50/60

90

0.1

Negro

180

0.9

3000K

Dimensiones: 38 cm , Base: 10 cm,

Diametro 11 cm

30

< B O &

’
A Y

A Y
4

Q

g @ Q

i ¢

Material

Dimable

Consumo de energia (kWh/1000h)

Tension Nominal

Clase Energética

Luminosidad (Lm)

Certificados

Ciclos de Encendidos

Casquillo

Driver regulable

CRI

Proteccion IP

Difusor

Clase aislamiento eléctrico

https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=RSJCO03N

I
© &
I s

WWW . SERLUX . COM . UY

Aluminio

220V

315

100.000

IP54

Transparente



http://www.tcpdf.org

