

## LAMPARA DE MESA ROGER RECARGABLE DIMERIZABLE NEGRA

Esta Lámpara portátil cuenta con protección IP54, lo cuál la hace resistente a la intemperie. Su batería (5200mah) dura hasta 40hs con carga completa. Encendido con sensor táctil, con intensidad de la luz dimerizable. Incluye cable.

Ubicacion  
MesaTipo  
Comercial,  
Profesional,  
ResidencialMontaje  
IndependienteUso  
ExteriorEstilo  
ClásicoGarantia  
1 AñoCódigo  
RSJC003

## FICHA TÉCNICA

	Temperatura	Cálido		Material	Aluminio
	Número y Tipo de LEDs			Dimable	
	Vida estimada (H)	50.000		Consumo de energía (kWh/1000h)	3.5
	Potencia Nominal (W)	3.5W		Tensión Nominal	220V
	Rango de Temperatura (°C)	20/40		Clase Energética	
	Frecuencia de Trabajo(Hz)	50/60		Luminosidad (Lm)	315
	Eficacia Luminosa (Lm/W)	90		Certificados	
	Tiempo de Arranque(s)	0.1		Ciclos de Encendidos	100.000
	Color	Negro		Casquillo	
	Angulo de Apertura (°)	180		Driver regulable	
	Factor de Potencia(PF)	0.9		CRI	80
	Kelvin	3000K		Protección IP	IP54
	Medidas (Cm)	Dimensiones: 38 cm , Base: 10 cm, Diámetro 11 cm		Diffusor	Transparente
	Equivalecia	30		Clase aislamiento eléctrico	
	Protección IK				

<https://serlux.com.uy/ficha-tecnica?sku=1:RSJC003:RSJC003N:U:1>



WWW . SERLUX . COM . UY